ZAGREB

od [from]:

3.11.2018.

do [t0]:3.11.2018.

ZG Liga seniori-juniori (2. KOLO)

1. 400m SLOBODNO, Plivacice
1. 400m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADE JUNIORKE
1 Klara BosSnjak 5 6 2004 MEDVESCAK 0.00 4:23.53 4:26.54 681 0
50m: 30.84 100m: 1:04.43 150m: 1:38.44 200m: 2:12.45 250m: 2:46.24 300m: 3:19.90 350m: 3:53.71 400m: 4:26.54
1. 1:04.43 2. 1:08.02 3. 1:07.45 4. 1:06.64
2  Paula Loncarevié 5 4 2004 MEDVESCAK 0.00 4:26.45 4:28.26 668 0
50m: 31.03 100m: 1:04.36 150m: 1:38.52 200m: 2:12.52 250m: 2:46.51 300m: 3:20.50 350m: 3:54.65 400m: 4:28.26
1. 1:04.36 2. 1:08.16 3. 1:07.98 4. 1:07.76
3  Stela Spanicéek 5 9 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 4:3652 4:36.51 610 0
50m: 31.00 100m: 1:05.35 150m: 1:40.19 200m: 2:15.01 250m: 2:50.54 300m: 3:26.84 350m: 4:02.02 400m: 4:36.51
1. 1:05.35 2. 1:09.66 3. 1:11.83 4.  1:09.67
4  Tara Radi¢ 3 6 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 455057 4:37.29 604 O
50m: 32.76 100m: 1:08.68 150m: 1:44.39 200m: 2:20.10 250m: 2:55.05 300m: 3:30.34 350m: 4:04.68 400m: 4:37.29
1. 1:08.68 2. 1:11.42 3. 1:10.24 4. 1:06.95
5 Ema Firi 5 3 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 4:3350 4:37.59 603 0
50m: 31.18 100m: 1:05.24 150m: 1:40.73 200m: 2:16.86 250m: 2:52.35 300m: 3:28.14 350m: 4:03.43 400m: 4:37.59
1. 1:05.24 2. 1:11.62 3. 1:11.28 4. 1:09.45
6 IvaHrsto 3 5 2004 DUBRAVA 0.00 4:50.07 4:37.64 602 0
50m: 33.00 100m: 1:07.88 150m: 1:43.06 200m: 2:18.38 250m: 2:53.92 300m: 3:29.34 350m: 4:04.36 400m: 4:37.64
1. 1:07.88 2. 1:10.50 3. 1:10.96 4. 1:08.30
7  Aurora Ljubici¢ 3 8 2004 DUBRAVA 0.00 4:54.89 4:49.10 533 0
50m: 33.06 100m: 1:09.71 150m: 1:46.00 200m: 2:22.74 250m: 2:59.71 300m: 3:36.85 350m: 4:14.34 400m: 4:49.10
1. 1:09.71 2. 1:13.03 3. 1:14.11 4. 1:12.25
8 Magdalena Starcevic 4 7 2005 MLADOST 0.00 4:46.28 4:49.86 529 0
50m: 33.75 100m: 1:10.17 150m: 1:46.78 200m: 2:23.75 250m: 3:00.91 300m: 3:38.11 350m: 4:14.32 400m: 4:49.86
1. 1:10.17 2. 1:13.58 3. 1:14.36 4. 1:11.75
9 Marta Radicevi¢ 4 1 2005 MLADOST 0.00 4:49.89 4:52.23 516 0
50m: 34.34 100m: 1:11.31 150m: 1:48.40 200m: 2:25.32 250m: 3:02.27 300m: 3:39.33 350m: 4:16.31 400m: 4:52.23
1. 1:11.31 2. 1:14.01 3. 1:14.01 4. 1:12.90
10 Mara Skerlj 4 6 2005 MLADOST 0.00 44526 4:52.81 513 0
50m: 34.19 100m: 1:11.12 150m: 1:47.34 200m: 2:24.22 250m: 3:00.92 300m: 3:38.23 350m: 4:16.62 400m: 4:52.81
1. 1:11.12 2. 1:13.10 3. 1:14.01 4. 1:14.58
11 Klara Pustahija 3 4 2005 NOVI ZAGREB 0.00 4:52.28 4:53.40 510 O
50m: 33.45 100m: 1:09.65 150m: 1:46.73 200m: 2:24.20 250m: 3:01.66 300m: 3:39.02 350m: 4:16.23 400m: 4:53.40
1. 1:09.65 2. 1:1455 3. 1:14.82 4. 1:14.38
12 Leonarda Vrbat 2 2 2004 MEDVESCAK 0.00 50675 4:54.70 503 0
50m: 33.42 100m: 1:10.55 150m: 1:48.22 200m: 2:25.61 250m: 3:03.20 300m: 3:40.18 350m: 4:18.28 400m: 4:54.70
1. 1:10.55 2. 1:15.06 3. 1:14.57 4. 1:14.52
13 Vanja Vrbanec 2 5 2005 DUBRAVA 0.00 45700 4:56.26 496 0
50m: 33.07 100m: 1:10.15 150m: 1:47.58 200m: 2:26.00 250m: 3:03.57 300m: 3:41.63 350m: 4:19.35 400m: 4:56.26
1. 1:10.15 2. 1:15.85 3. 1:15.63 4. 1:14.63
14 Tonka Malesevi¢ 2 6 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 45768 4:59.75 478 0
50m: 33.40 100m: 1:10.90 150m: 1:48.95 200m: 2:27.13 250m: 3:05.68 300m: 3:43.93 350m: 4:22.45 400m: 4:59.75
1. 1:10.90 2. 1:16.23 3. 1:16.80 4. 1:15.82
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Ida Tusek 3 2 2005 MEDVESCAK 0.00 45538 5:00.11 477 0
50m: 34.36 100m: 1:11.64 150m: 1:49.43 200m: 2:27.52 250m: 3:05.72 300m: 3:44.35 350m: 4:22.94 400m: 5:00.11
1. 1:11.64 2. 1:15.88 3. 1:16.83 4. 1:15.76
16 Petra Jurisic 3 1 2005 MLADOST 0.00 45656 5:00.13 477 0
50m: 33.15 100m: 1:10.47 150m: 1:49.15 200m: 2:27.62 250m: 3:06.04 300m: 3:44.86 350m: 4:23.79 400m: 5:00.13
1. 1:10.47 2. 1:17.15 3. 1:17.24 4. 1:15.27
17 Ira Tusek 2 102005 MEDVESCAK 0.00 54058 5:02.70 465 0
50m: 35.01 100m: 1:13.38 150m: 1:51.98 200m: 2:30.71 250m: 3:09.45 300m: 3:47.91 350m: 4:26.70 400m: 5:02.70
1. 1:13.38 2. 1:17.33 3. 1:17.20 4. 1:14.79
18 Matea Marinkovié 2 3 2004 DUBRAVA 0.00 5:02.01 5:02.86 464 0
50m: 33.51 100m: 1:11.07 150m: 1:49.25 200m: 2:27.74 250m: 3:06.60 300m: 3:46.39 350m: 4:25.23 400m: 5:02.86
1. 1:11.07 2. 1:16.67 3. 1:18.65 4. 1:16.47
19 Noa Marija Sertic¢ 2 7 2004 DUBRAVA 0.00 45906 5:04.14 458 0
50m: 34.75 100m: 1:13.15 150m: 1:51.62 200m: 2:30.11 250m: 3:08.67 300m: 3:47.68 350m: 4:26.54 400m: 5:04.14
1. 1:13.15 2. 1:16.96 3. 1:17.57 4. 1:16.46
20 Doria Busic¢ 2 4 2005 MLADOST 0.00 4:58.92 5:04.27 457 0
50m: 33.64 100m: 1:11.28 150m: 1:50.27 200m: 2:29.41 250m: 3:08.61 300m: 3:48.13 350m: 4:27.17 400m: 5:04.27
1. 1:11.28 2. 1:18.13 3. 1:18.72 4. 1:16.14
21 Nika lvée 1 7 2005 NOVI ZAGREB 0.00 54669 5:04.90 455 0
50m: 35.32 100m: 1:13.42 150m: 1:52.37 200m: 2:31.14 250m: 3:08.99 300m: 3:47.83 350m: 4:26.87 400m: 5:04.90
1. 1:13.42 2. 1:17.72 3. 1:16.69 4. 1:17.07
22  Iva Kluk 1 3 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 5:16.92 5:05.17 453 0
50m: 32.92 100m: 1:10.88 150m: 1:50.04 200m: 2:29.18 250m: 3:07.18 300m: 3:46.31 350m: 4:25.20 400m: 5:05.17
1. 1:10.88 2. 1:18.30 3. 1:17.13 4. 1:18.86
23 LauralLerman 1 1 2004 DUBRAVA 0.00 522753 5:07.49 443 0
50m: 34.72 100m: 1:12.83 150m: 1:51.71 200m: 2:31.07 250m: 3:09.78 300m: 3:49.53 350m: 4:28.94 400m: 5:07.49
1. 1:12.83 2. 1:18.24 3. 1:18.46 4. 1:17.96
24 Gabriela Gavri¢ 3 102004 MEDVESCAK 0.00 45672 5:08.28 440 0
50m: 33.93 100m: 1:11.54 150m: 1:51.10 200m: 2:30.18 250m: 3:09.48 300m: 3:48.95 350m: 4:28.72 400m: 5:08.28
1. 1:11.54 2. 1:18.64 3. 1:18.77 4. 1:19.33
25 Ivana Kolevski 1 6 2004 MLADOST 0.00 54245 5:08.89 437 0
50m: 34.96 100m: 1:13.77 150m: 1:53.51 200m: 2:32.85 250m: 3:12.15 300m: 3:51.84 350m: 4:31.08 400m: 5:08.89
1. 1:13.77 2. 1:19.08 3. 1:18.99 4. 1:17.05
26 Tea Radulovi¢ 1 4 2005 DUBRAVA 0.00 5:43.87 5:11.58 426 0
50m: 34.78 100m: 1:13.57 150m: 1:53.85 200m: 2:33.35 250m: 3:13.66 300m: 3:53.60 350m: 4:33.45 400m: 5:11.58
1. 1:13.57 2. 1:19.78 3. 1:20.25 4. 1:17.98
27 Adriana Karlovié 1 2 2005 DUBRAVA 0.00 51964 5:14.82 413 0
50m: 34.05 100m: 1:13.04 150m: 1:53.53 200m: 2:34.45 250m: 3:15.55 300m: 3:56.51 350m: 4:37.23 400m: 5:14.82
1. 1:13.04 2. 1:221.41 3. 1:22.06 4. 1:18.31
28 Tonka Juras 1 5 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 5:0-8+ 5:15.96 408 0
50m: 35.29 100m: 1:14.62 150m: 1:54.80 200m: 2:34.72 250m: 3:14.97 300m: 3:55.50 350m: 4:35.48 400m: 5:15.96
1. 1:14.62 2. 1:20.10 3. 1:20.78 4. 1:20.46
29 Lara Dugan 1 102005 DUBRAVA 0.00 52782 5:20.09 393 0
50m: 36.48 100m: 1:17.19 150m: 1:58.61 200m: 2:39.57 250m: 3:20.76 300m: 4:01.56 350m: 4:41.85 400m: 5:20.09
1. 1:17.19 2. 1:22.38 3. 1:21.99 4. 1:18.53
30 Ana Dernikovié¢ 1 9 2005 DUBRAVA 0.00 52231 5:23.90 379 0
50m: 36.13 100m: 1:16.77 150m: 1:58.98 200m: 2:40.17 250m: 3:21.52 300m: 4:02.63 350m: 4:44.82 400m: 5:23.90
1. 1:16.77 2. 1:23.40 3. 1:22.46 4. 1:21.27
JUNIORKE
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 LeonaCoha 5 7 2002 DUBRAVA 0.00 42853 4:35.19 618 0
50m: 31.80 100m: 1:05.68 150m: 1:40.39 200m: 2:15.19 250m: 2:50.16 300m: 3:25.39 350m: 4:00.80 400m: 4:35.19
1. 1:0568 2. 1:09.51 3. 1:10.20 4. 1:09.80
2 Marija Rai¢ 4 8 2002 MLADOST 0.00 44944 4:47.81 541 0
50m: 33.39 100m: 1:09.84 150m: 1:46.58 200m: 2:23.74 250m: 2:59.84 300m: 3:36.36 350m: 4:13.09 400m: 4:47.81
1. 1:09.84 2. 1:13.90 3. 1:1262 4. 1:11.45
3 Ema Mandek 4 2 2002 NOVIZAGREB 0.00 44963 4:48.56 536 0
50m: 32.76  100m: 1:09.04 150m: 1:46.16 200m: 2:22.84 250m: 2:59.21 300m: 3:36.06 350m: 4:12.36 400m: 4:48.56
1. 1:09.04 2. 1:13.80 3. 1:13.22 4. 1:12.50
4  Tea TriSovi¢ 5 1 2003 MEDVESCAK 0.00 44073 4:49.01 534 0
50m: 32.60 100m: 1:09.05 150m: 1:45.99 200m: 2:22.79 250m: 3:00.15 300m: 3:37.02 350m: 4:13.55 400m: 4:49.01
1. 1:09.05 2. 1:13.74 3. 1:1423 4. 1:11.99
5 Paola Marinkovié 4 9 2002 NOVIZAGREB 0.00 44977 4:49.59 531 0
50m: 32.95 100m: 1:08.77 150m: 1:45.31 200m: 2:22.59 250m: 2:59.34 300m: 3:36.13 350m: 4:13.55 400m: 4:49.59
1. 1:08.77 2. 1:13.82 3. 1:13.54 4. 1:13.46
6 Lora Kalini¢ 5 102003 MLADOST 0.00 44473 4:50.94 523 0
50m: 31.94 100m: 1:07.56 150m: 1:44.21 200m: 2:21.91 250m: 2:59.34 300m: 3:36.74 350m: 4:14.55 400m: 4:50.94
1. 1:07.56 2. 1:1435 3. 1:14.83 4. 1:14.20
7 Andela Sicaja 5 2 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 4:3640 4:54.61 504 0
50m: 33.87 100m: 1:10.62 150m: 1:47.85 200m: 2:25.25 250m: 3:02.93 300m: 3:41.25 350m: 4:19.18 400m: 4:54.61
1. 111062 2. 11463 3. 1:16.00 4. 1:13.36
8 Nera Dekani¢ 3 3 2003 MLADOST 0.00 4:5359 4:55.55 499 0
50m: 33.22 100m: 1:10.13 150m: 1:48.05 200m: 2:26.30 250m: 3:04.13 300m: 3:41.99 350m: 4:19.54 400m: 4:55.55
1. 11013 2. 111617 3. 1:15.69 4. 1:13.56
9 IvaLovrié¢ 2 12002 ZAGREBACKIPK 0.00 5:09.06 4:56.98 492 0
50m: 34.05 100m: 1:10.66 150m: 1:47.74 200m: 2:25.48 250m: 3:03.52 300m: 3:41.91 350m: 4:20.51 400m: 4:56.98
1. 1:10.66 2. 1:14.82 3. 1:1643 4. 1:15.07
10 Emina MeSi¢ 2 8 2003 MLADOST 0.00 5:03.09 5:01.11 472 0
50m: 33.40 100m: 1:10.80 150m: 1:49.38 200m: 2:28.20 250m: 3:07.16 300m: 3:46.16 350m: 4:24.24 400m: 5:01.11
1. 1:10.80 2. 1:17.40 3. 1:17.96 4. 1:14.95
11 Pavla Momgdéilovié 2 9 2003 NOVI ZAGREB 0.00 5:08.02 5:04.43 457 0
50m: 34.35 100m: 1:12.45 150m: 1:51.55 200m: 2:30.47 250m: 3:09.17 300m: 3:48.42 350m: 4:27.60 400m: 5:04.43
1. 111245 2. 1:18.02 3. 1:17.95 4. 1:16.01
12 Ivana Sajfert 1 8 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 54714 5:14.29 415 0
50m: 34.61  100m: 1:12.87 150m: 1:52.64 200m: 2:33.22 250m: 3:13.89 300m: 3:54.38 350m: 4:35.24 400m: 5:14.29
1. 111287 2. 1:20.35 3. 1:2116 4. 1:19.91
SENIORKE
1 Martina Andrasek 5 52000 DUBRAVA 0.00 41636 4:24.89 693 0
50m: 30.78  100m: 1:03.69 150m: 1:37.01 200m: 2:10.52 250m: 2:43.68 300m: 3:17.64 350m: 3:51.58 400m: 4:24.89
1. 1:03.69 2. 1:06.83 3. 1:07.12 4. 1:07.25
2 Jana Vrani¢ 4 4 2000 ZAGREBACKIPK 0.00 44599 4:31.85 642 0
50m: 30.31  100m: 1:04.17 150m: 1:37.90 200m: 2:12.56 250m: 2:47.31 300m: 3:22.36 350m: 3:57.30 400m: 4:31.85
1. 1:0417 2. 1:08.39 3. 1:09.80 4. 1:09.49
3  Amber Baldani 5 8 2001 DUBRAVA 0.00 4:3500 4:33.29 631 0
50m: 31.18  100m: 1:05.30 150m: 1:40.04 200m: 2:14.81 250m: 2:50.09 300m: 3:25.17 350m: 4:00.29 400m: 4:33.29
1. 1:0530 2. 1:09.51 3. 1:10.36 4. 1:08.12
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
4  Marija Dodik 4 102001 DUBRAVA 0.00 4:56:00 4:49.58 531 0
50m: 32.11 100m: 1:07.60 150m: 1:43.85 200m: 2:20.82 250m: 2:57.47 300m: 3:34.92 350m: 4:12.41 400m: 4:49.58
1. 1:07.60 2. 1:13.22 3. 1:14.10 4. 1:14.66
5 Viva Kovaé 4 3 2001 MEDVESCAK 0.00 4:4850 4:49.75 530 O
50m: 33.05 100m: 1:09.03 150m: 1:45.74 200m: 2:22.61 250m: 2:58.98 300m: 3:36.35 350m: 4:13.25 400m: 4:49.75
1. 1:09.03 2. 1:13.58 3. 1:13.74 4. 1:13.40
6 Nika Culina 3 9 2001 ZzAGREBACKIPK 0.00 4:5595 4:50.15 528 0
50m: 31.92 100m: 1:07.05 150m: 1:43.06 200m: 2:19.83 250m: 2:57.37 300m: 3:34.73 350m: 4:12.30 400m: 4:50.15
1. 1:07.05 2. 1:12.78 3. 1:14.90 4. 1:15.42
7  Ana Dekanié¢ 3 7 2001 MLADOST 0.00 4:5327 4:53.60 509 0
50m: 32.72 100m: 1:09.00 150m: 1:46.46 200m: 2:23.75 250m: 3:01.71 300m: 3:39.33 350m: 4:17.46 400m: 4:53.60
1. 1:09.00 2. 1:14.75 3. 1:15.58 4. 1:14.27
8 Klara Mormil 4 5 2001 ZAGREBACKIPK 0.00 44500 4:54.59 504 0
50m: 33.36 100m: 1:09.56 150m: 1:46.52 200m: 2:23.61 250m: 3:01.26 300m: 3:39.39 350m: 4:17.31 400m: 4:54.59
1. 1:09.56 2. 1:14.05 3. 1:15.78 4. 1:15.20
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ZAGREB

od [from]:

3.11.2018.

do [t0]:3.11.2018.

ZG Liga seniori-juniori (2. KOLO)

2.400m SLOBODNO, Pliva¢i
2.400m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADBI JUNIORI
1 Roko Sori¢ 6 4 2003 MLADOST 0.00 4:40.03 4:09.19 617 0
50m: 28.31 100m: 58.84  150m: 1:30.08 200m: 2:02.07 250m: 2:34.40 300m: 3:06.53 350m: 3:38.48 400m: 4:09.19
1. 58.84 2. 1:03.23 3. 1:04.46 4. 1:02.66
2 Filip Cigi¢ 6 7 2003 MLADOST 0.00 44090 4:09.24 617 0
50m: 28.90 100m: 1:00.35 150m: 1:32.40 200m: 2:04.84 250m: 2:36.35 300m: 3:08.24 350m: 3:39.56 400m: 4:09.24
1. 1:00.35 2. 1:04.49 3. 1:03.40 4. 1:01.00
3 Lovro Serdarevi¢ 6 6 2003 DUBRAVA 0.00 40194 4:14.07 583 0
50m: 28.61 100m: 1:00.29 150m: 1:32.82 200m: 2:05.62 250m: 2:38.37 300m: 3:11.37 350m: 3:44.07 400m: 4:14.07
1. 1:00.29 2. 1:05.33 3. 1:05.75 4. 1:02.70
4  Karlo Percini¢ 6 3 2004 MLADOST 0.00 44101 4:14.39 580 0
50m: 29.20 100m: 1:00.95 150m: 1:33.65 200m: 2:06.39 250m: 2:38.81 300m: 3:11.23 350m: 3:43.50 400m: 4:14.39
1. 1:00.95 2. 1:05.44 3. 1:04.84 4. 1:03.16
5 Vito Pocani¢ 5 2 2003 MLADOST 0.00 42265 4:18.79 551 0
50m: 29.08 100m: 1:01.18 150m: 1:34.09 200m: 2:07.37 250m: 2:40.72 300m: 3:14.42 350m: 3:47.66 400m: 4:18.79
1. 1:01.18 2. 1:06.19 3. 1:07.05 4. 1:04.37
6 Niko Jankovi¢ 6 8 2004 MLADOST 0.00 4:1404 4:21.66 533 0
50m: 29.68 100m: 1:02.74 150m: 1:36.67 200m: 2:10.54 250m: 2:44.00 300m: 3:17.55 350m: 3:50.43 400m: 4:21.66
1. 1:02.74 2. 1:07.80 3. 1:07.01 4. 1:04.11
7 Tin Gnjatovi¢ 6 102004 MEDVESCAK 0.00 4:4437 4:22.45 528 0
50m: 29.63 100m: 1:02.31 150m: 1:36.02 200m: 2:09.99 250m: 2:43.73 300m: 3:17.63 350m: 3:50.82 400m: 4:22.45
1. 1:02.31 2. 1:07.68 3. 1:07.64 4. 1:04.82
8 Josip Papi¢ Masla¢ 4 8 2004 MLADOST 0.00 4:28.92 4:25.39 511 0
50m: 30.28 100m: 1:04.81 150m: 1:39.46 200m: 2:14.20 250m: 2:48.31 300m: 3:21.98 350m: 3:54.91 400m: 4:25.39
1. 1:04.81 2. 1:09.39 3. 1:07.78 4. 1:03.41
9 Leon Pollak 3 7 2004 ZzAGREBACKIPK 0.00 4:3702 4:25.59 510 0
50m: 29.88 100m: 1:03.69 150m: 1:38.40 200m: 2:13.19 250m: 2:47.22 300m: 3:20.00 350m: 3:50.78 400m: 4:25.59
1. 1:03.69 2. 1:09.50 3. 1:06.81 4. 1:05.59
10 Petar Bari¢ 4 2 2004 MEDVESCAK 0.00 4:30:90 4:31.49 477 0
50m: 30.79  100m: 1:04.69 150m: 1:39.00 200m: 2:14.13 250m: 2:49.23 300m: 3:24.22 350m: 3:58.36 400m: 4:31.49
1. 1:04.69 2. 1:09.44 3. 1:10.09 4. 1:07.27
11 Matko Davidovié 5 9 2004 MEDVESCAK 0.00 4:24.83 4:31.54 477 0
50m: 30.21 100m: 1:03.71 150m: 1:38.48 200m: 2:13.47 250m: 2:48.49 300m: 3:23.26 350m: 3:57.90 400m: 4:31.54
1. 1:03.71 2. 1:09.76 3. 1:09.79 4. 1:08.28
11 Ivan Sic¢aja 4 6 2004 MLADOST 0.00 4:26:26 4:31.54 477 0
50m: 30.24 100m: 1:05.16 150m: 1:39.79 200m: 2:15.03 250m: 2:49.57 300m: 3:24.68 350m: 3:58.76 400m: 4:31.54
1. 1:05.16 2. 1:09.87 3. 1:09.65 4. 1:06.86
13 Vigo Muniti¢ 4 3 2004 MLADOST 0.00 42873 4:31.88 475 0
50m: 31.99 100m: 1:06.39 150m: 1:41.33 200m: 2:15.92 250m: 2:50.67 300m: 3:25.75 350m: 3:59.68 400m: 4:31.88
1. 1:06.39 2. 1:09.53 3. 1:09.83 4. 1:06.13
14  Toni Dragoja 4 9 2004 DUBRAVA 0.00 4:3335 4:32.76 471 0
50m: 30.25 100m: 1:05.33 150m: 1:40.00 200m: 2:16.65 250m: 2:52.22 300m: 3:26.46 350m: 4:00.36 400m: 4:32.76
1. 1:05.33 2. 1:11.32 3. 1:09.81 4. 1:06.30
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Dario Rukavina 5 1 2003 DUBRAVA 0.00 42499 4:33.73 466 0
50m: 29.22 100m: 1:02.01 150m: 1:35.82 200m: 2:10.91 250m: 2:46.90 300m: 3:22.71 350m: 3:58.63 400m: 4:33.73
1. 1:02.01 2. 1:08.90 3. 1:11.80 4. 1:11.02
16 Ivan Jakovljevié 2 3 2004 DUBRAVA 0.00 44519 4:35.50 457 0
50m: 30.52 100m: 1:05.16 150m: 1:40.30 200m: 2:16.20 250m: 2:51.70 300m: 3:26.87 350m: 4:02.08 400m: 4:35.50
1. 1:05.16 2. 1:11.04 3. 1:10.67 4. 1:08.63
17 Teo Jankovi¢ 2 9 2004 MLADOST 0.00 4:5526 4:36.71 451 0
50m: 30.79 100m: 1:05.60 150m: 1:41.22 200m: 2:17.08 250m: 2:52.75 300m: 3:28.24 350m: 4:03.60 400m: 4:36.71
1. 1:05.60 2. 1:11.48 3. 1:11.16 4. 1:08.47
18 Borna Kisasondi 5 3 2003 DUBRAVA 0.00 41999 4:37.38 448 0
50m: 29.87 100m: 1:03.02 150m: 1:37.67 200m: 2:12.95 250m: 2:48.96 300m: 3:25.18 350m: 4:01.52 400m: 4:37.38
1. 1:03.02 2. 1:09.93 3. 1:12.23 4. 1:12.20
19 Luka Frketi¢ 3 6 2003 MEDVESCAK 0.00 4:36.79 4:37.86 445 0
50m: 30.41 100m: 1:04.90 150m: 1:40.10 200m: 2:15.94 250m: 2:51.34 300m: 3:27.78 350m: 4:03.67 400m: 4:37.86
1. 1:04.90 2. 1:11.04 3. 1:11.84 4. 1:10.08
20 Karlo Dolencié 3 52004 ZAGREBACKIPK 0.00 4:3564 4:38.05 444 0
50m: 30.38 100m: 1:04.63 150m: 1:39.96 200m: 2:15.98 250m: 2:51.64 300m: 3:28.46 350m: 4:04.21 400m: 4:38.05
1. 1:04.63 2. 1:11.35 3. 1:12.48 4. 1:09.59
21 Fabijan Junaci 3 9 2004 NOVIZAGREB 0.00 4:3872 4:40.01 435 0
50m: 30.58 100m: 1:04.79 150m: 1:40.08 200m: 2:15.62 250m: 2:51.49 300m: 3:27.78 350m: 4:04.38 400m: 4:40.01
1. 1:04.79 2. 1:10.83 3. 1:12.16 4. 1:12.23
22 Fran Kmeti¢ 2 2 2004 MLADOST 0.00 45147 4:41.50 428 0
50m: 32.20 100m: 1:07.30 150m: 1:43.25 200m: 2:19.04 250m: 2:54.90 300m: 3:30.64 350m: 4:06.18 400m: 4:41.50
1. 1:07.30 2. 1:11.74 3. 1:11.60 4. 1:10.86
23 Tin Gluhak 2 7 2003 DUBRAVA 0.00 44498 4:41.63 428 0
50m: 31.46 100m: 1:06.10 150m: 1:41.64 200m: 2:17.81 250m: 2:54.26 300m: 3:30.53 350m: 4:06.64 400m: 4:41.63
1. 1:06.10 2. 1:11.71 3. 1:12.72 4. 1:11.10
24 Lovro Jakovljevi¢ 3 4 2004 MLADOST 0.00 4:36:82 4:41.93 426 0
50m: 30.81 100m: 1:05.49 150m: 1:41.79 200m: 2:18.41 250m: 2:55.00 300m: 3:31.14 350m: 4:07.32 400m: 4:41.93
1. 1:05.49 2. 1:12.92 3. 11273 4. 1:10.79
25 Filip Grbi¢ 2 52003 MEDVESCAK 0.00 4:4192 4:43.28 420 0
50m: 31.22 100m: 1:06.52 150m: 1:42.30 200m: 2:18.62 250m: 2:55.30 300m: 3:31.93 350m: 4:08.33 400m: 4:43.28
1. 1:06.52 2. 1:12.10 3. 1:13.31 4. 1:11.35
26 Nikola Burdevi¢ 2 8 2004 NOVIZAGREB 0.00 445689 4:43.33 420 0
50m: 30.88 100m: 1:06.28 150m: 1:42.73 200m: 2:19.44 250m: 2:55.15 300m: 3:32.03 350m: 4:08.69 400m: 4:43.33
1. 1:06.28 2. 1:13.16 3. 1:12.59 4. 1:11.30
27 Sebastian Spehar 1 5 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 4:59.99 4:43.64 419 0
50m: 31.10 100m: 1:06.15 150m: 1:42.23 200m: 2:19.31 250m: 2:56.52 300m: 3:33.35 350m: 4:09.57 400m: 4:43.64
1. 1:06.15 2. 1:13.16 3. 1:14.04 4. 1:10.29
28 Andrej ToSanovié¢ 1 4 2003 MEDVESCAK 0.00 5:0327 4:43.68 418 0
50m: 31.24  100m: 1:06.54 150m: 1:42.16 200m: 2:18.48 250m: 2:54.88 300m: 3:31.85 350m: 4:08.83 400m: 4:43.68
1. 1:06.54 2. 1:11.94 3. 1:13.37 4. 1:11.83
29 Tin Rebié¢ 2 6 2004 MLADOST 0.00 44296 4:45.76 409 0
50m: 32.91 100m: 1:08.95 150m: 1:45.78 200m: 2:22.19 250m: 2:58.63 300m: 3:35.68 350m: 4:11.92 400m: 4:45.76
1. 1:08.95 2. 1:13.24 3. 1:13.49 4.  1:10.08
30 Luka Smodila 2 4 2004 MEDVESCAK 0.00 44432 4:46.80 405 0
50m: 32.57 100m: 1:07.89 150m: 1:43.98 200m: 2:20.76 250m: 2:57.65 300m: 3:34.37 350m: 4:11.42 400m: 4:46.80
1. 1:07.89 2. 1:12.87 3. 1:13.61 4. 1:12.43
31 Filip Cvjeticanin 1 6 2003 MEDVESCAK 0.00 5:00.32 4:47.78 401 0
50m: 31.54 100m: 1:07.00 150m: 1:43.80 200m: 2:20.14 250m: 2:56.94 300m: 3:34.79 350m: 4:12.02 400m: 4:47.78
1. 1:07.00 2. 1:13.14 3. 1:14.65 4. 1:12.99
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
32 Domagoj Kukolja 2 102004 DUBRAVA 0.00 4:5973 4:50.10 391 0
50m: 31.60 100m: 1:07.74 150m: 1:44.42 200m: 2:22.09 250m: 2:59.03 300m: 3:36.14 350m: 4:13.95 400m: 4:50.10
1. 1:07.74 2. 1:14.35 3. 1:14.05 4. 1:13.96
33 Noa Bucko 2 1 2004 NOVIZAGREB 0.00 45675 4:53.59 377 0
50m: 32.28 100m: 1:08.64 150m: 1:47.24 200m: 2:25.06 250m: 3:02.96 300m: 3:40.78 350m: 4:17.16 400m: 4:53.59
1. 1:08.64 2. 1:16.42 3. 1:15.72 4. 1:12.81
34 Renato Cigir 3 102004 MLADOST 0.00 43933 4:56.00 368 0
50m: 31.95 100m: 1:08.84 150m: 1:46.60 200m: 2:24.68 250m: 3:02.71 300m: 3:41.04 350m: 4:18.94 400m: 4:56.00
1. 1:08.84 2. 1:15.84 3. 1:16.36 4. 1:14.96
35 Fran Plevko 1 7 2004 MEDVESCAK 0.00 5:0427 5:02.10 346 0
50m: 32.75 100m: 1:09.23 150m: 1:47.87 200m: 2:27.06 250m: 3:06.18 300m: 3:45.26 350m: 4:24.42 400m: 5:02.10
1. 1:09.23 2. 1:17.83 3. 1:18.20 4. 1:16.84
36 Luka Domovié¢ 1 3 2004 NOVIZAGREB 0.00 51652 5:17.91 297 0
